122
신호음 내장 LED 스트로브 표시등
QWCD Series는 혼 커버를 발광부로
이용한 일체형 제품입니다.
QWCD Series 분류
QWCD35(T) 기본음 내장형
QWCD35(T)SD MP3(SD카드)형
QWCD50(T) 기본음 내장형,

고음량 부저 내장 LED 스트로브 표시등
QWCD35B - 110/220 - R
[형번]
ㅣ
QWCD35B
[전압]
ㅣ
12-DC12V
24-DC24V
110/220-AC110V~220V
[색상]
ㅣ
R-적
G-녹
A-황
B-청
모델 선정
외형도
   단위: mm
·QWCD35B
·QWCD35B
QWCD35B  고음량 부저 내장 LED 스트로브 표시등
※ AC 사양 사용 전압 범위 AC100V~240V
※ UL 인증: DC12V, DC24V
형번 전압 전류 내장음 및 음량 인증 중량 색상
QWCD35B
DC12V 800mA
·부저음 음량
: Max.115dB
0.78Kg R-적
G-녹
A-황
B-청
DC24V 500mA 0.78Kg
AC110V~220V Max.250mA 0.89Kg
QWCD35B
ㆍDC 사양은 흑색선이 (-) 극성입니다.
결선도
222
168
PCD 186~202
52
.1
16
8
16
8
25
163
FITTING HOLES
CABLE GLAND “M20”
20
11
2- Ø8 SLOT HOLES
Ø
16
7
4213
6
PCD 150~163
136
15.5
9
179
9
128
22
CABLE GLAND “M20”
FITTING HOLES
Ø
12
8
(1)2- Ø9 SLOT HOLES
222
168
PCD 186~202
52
.1
16
8
16
8
25
163
FITTING HOLES
CABLE GLAND “M20”
20
11
2- Ø8 SLOT HOLES
Ø
16
7
4213
6
PCD 150~163

·QWCD35BT
QWCD35BT - 110/220 - R
[형번]
ㅣ
QWCD35BT
[전압]
ㅣ
12-DC12V
24-DC24V
110/220-AC110V~220V
[색상]
ㅣ
R-적
G-녹
A-황
B-청
모델 선정
QWCD35BT  고음량 부저 내장 LED 스트로브 표시등
※ AC 사양 사용 전압 범위 AC100V~240V
※ UL 인증: DC12V, DC24V
형번 전압 전류 내장음 및 음량 인증 중량 색상
QWCD35BT
DC12V 800mA
·부저음 음량
: Max.115dB
0.86Kg R-적
G-녹
A-황
B-청
DC24V 500mA 0.86Kg
AC110V~220V Max.250mA 0.97Kg
QWCD35BT
·QWCD35BT
ㆍDC 사양은 흑색선이 (-) 극성입니다.
결선도
IP66 RoHS115dB
+50℃
-30℃ BUZZER
16
8
FITTING HOLES
163
25
58
Ø
16
4.
3
52
.1
PCD 186-202
168
222.2
22
8.
5
CABLE GLAND “M20”
589
20
2- Ø8 SLOT HOLES
19
5.
5 42
PCD 150~163
135.5
Ø
13
0.
5
126
57
25
58
CABLE GLAND "M20"
179
2- Ø9 SLOT HOLES
14.5
8
FITTING HOLES
9
20